PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район, Иркутская область

Нижнеиретское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.03.2015 № 27
с. Нижняя Иреть
О внесении изменений в Положение о

Порядке использования бюджетных

ассигнований резервного фонда Администрации

Нижнеиретского муниципального образования,

утвержденное постановлением администрации

от 18.09.2013 № 100

Принимая во внимание экспертное заключение Главного правового управления Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области от 26 июля 2014 года № 319 на муниципальный нормативный правовой акт, руководствуясь статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 32, 43, 51, 55, 58 Устава Нижнеиретского муниципального образования, администрация Нижнеиретского муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение о Порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Нижнеиретского муниципального образования, утвержденное постановлением администрации Нижнеиретского муниципального образования от 18.09.2013 № 100, следующие изменения:
1.1. В пункте 4.4 после слов «возвращается без рассмотрения» дополнить словами «в срок не позднее пяти рабочих дней со дня обращения.»;
1.2. Пункт 4.5. дополнить абзацем следующего содержания:

«Распоряжение Администрации Нижнеиретского муниципального образования о выделении средств фонда либо письменный ответ об отказе в выделении средств фонда в срок не позднее пяти рабочих дней со дня подготовки соответствующего документа направляется заинтересованному лицу.».
2. Специалисту администрации Брытковой Ю.П.:

2.1. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Новогромовский вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в подразделе Нижнеиретского муниципального образования раздела «Поселения района»  официального сайта Черемховского районного муниципального образования;
2.2. Внести в оригинал постановления Нижнеиретского муниципального образования от 18.09.2013 № 100 информационную справку о дате внесения в него изменений.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Нижнеиретского
муниципального образования

Т.В. Винокурова
Исп. Ю.П. Брыткова